义政文〔2022〕1号

义马市人民政府
关于南环货运通道等10条道路命（更）名的
批    复

市民政局：
你局《关于南环货运通道等10条道路命（更）名的请示》（义民〔2021〕52号）收悉。根据国务院《地名管理条例》和河南省《地名管理办法》的有关规定，本着“尊重历史、提前规划、含义健康、方便群众”的地名命名原则，经研究，现批复如下：
原则同意你局对南环货运通道等10条道路命（更）名的请示。希望你局认真做好地名命名的宣传，并协调相关单位按照中华人民共和国国家标准《地名标牌城乡》（GB17733.1-1999）制作安装地名标志牌。

[bookmark: _GoBack]2022年1月5日

[image: 26773885]  义马市人民政府办公室                     2022年1月5日印发
— 4 —

— 3 —

image1.png